Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

16. Kerzerser-MS (Nr. 250918)

6.Juni - 17.Juni 2018

Klubhaus Anesta, Ins

Rangliste

113 Teilnehmer/innen 49 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bielmann Gilbert, Marly 1742
Kat. A2 Tschirren Fritz, Lurtigen 1651
Kat. Bl Kolly Martin, St.Silvester 839
Kat. B2 Zumwald Marius, Fribourg 810
Kat. B3 Genecand Yves, Biel 810
Kat. Altersklasse Enzler Josef, Bern 442
Kat. Gaste Damen Zesiger Ruth, Ins 648
Kat. Gaéste Herren Berner Heinz, Miintschemier 615
Kat. SFKV Gutknecht Fritz, Biberen 739

14 Teilnehmer
14 Teilnehmer
15 Teilnehmer
19 Teilnehmer
23 Teilnehmer
7 Teilnehmer
2 Teilnehmer
16 Teilnehmer
3 Teilnehmer

Der KK Loéwen dankt allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern fir ihr Mitmachen an
der 16. Kerzerser-Meisterschaft im Klubhaus Anesta in Ins und winschen Allen

weiterhin ,GUET HOLZ".



Kategorie Al

OO, WNPEF

.Bielmann Gilbert, Marly

. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Bielmann Georges, Fribourg
.Imhof Philipp, Winnewil

. Bordignon Bruno, Reinach
.Muhlemann Daniel, Ulmiz

ohne Auszeichnung

7
8
9

10

11

12

13

14

Kategorie A2

1
2
3
4
5

6

. Gygax Peter, Latti

.Mader Roman, Burg-Murten

. Turale Giovanni, La Chaux-de-
. Suppa Pasquale, Galmiz
.Vitale Daniele, Kerzers

.Klaus Markus, Flamatt

. Schopfer Patrick, Gletterens
.Marcon Roméo, Payerne

. Tschirren Fritz, Lurtigen

.Javet Edmond, Cormondréche

. Luthi Beat, Recherswil
.Leuenberger Martin,

.Monney Charles, Rueyres-les-Prés
.Heimo Laurent, Villars sur Glane

ohne Auszeichnung

7 .Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine

8

9
10
11
12
13
14

Kategorie B1

OO WN B

.Neuhaus Markus, Fribourg
.Mauron Gilbert, Orpund
.Rossacher Daniel, Giswil

.Emery Frangis, Payerne

. Morotti Serge, La-Chaux-de-Fonds
.Hayoz Franz, Schmitten
.Baumann Eduard, Praroman-Le

. Kolly Martin, St.Silvester
.Kilchhofer Heinz, Flamatt
.Marrancone Enzo, Kerzers

. Thévoz Bernard, Dompierre
.Lenweiter Gérard, Vers-Chez-
. Stampfli Bruno, Dudingen

ohne Auszeichnung

7
8
9

10

11

12

13

14

15

. Brechbuhl Walter, Oberburg
.Kolly Hans, St. Silvester
.Klaus Josef, Dludingen

. Staehlin Bernard, Fetigny

. Burlet Eugen, Derendingen

. Portmann Marius, Dudingen
. Zwirn Helmut, Villar-s-Glane
. Theus Hans, Felsberg

. Tschann Stéphane, Glovelier

14 Teilnehmer/innen

KK Garmiswil/Les
KK Schwyzerhusli
KK Silberstern

KK Spiga

KK Asphalt-Brothers
KK Spiga

KK Daniel

KK Léwen

CQ Inter 76

KK Léwen

KK Léwen

KK Goldstar

KK Chemin-de-Fer
KK Tivoli

14 Teilnehmer/innen

KK Léwen

KK Pic-Bois

KK Touring / Venus
KK Silberstern

KK Tivoli

KK Silberstern
KK Herrenmatt

KK Alpenrosli

KK Chemin-de-Fer
CQ Inter 76

KK Herrenmatt

KK Goldstar

15 Teilnehmer/innen

KK Goldstar

KK Herrenmatt
KK Lowen

KK Garmiswil/Les
KK Tivoli

KK Herrenmatt

KK Rappenfluh

KK Goldstar

KK Garmiswil/Les
KK Chemin-de-Fer
KK Touring / Venus
KK Goldstar

KK Garmiswil/Les
KK Alt Brugg

KK Spiga

Lizenz
6 Auszeichnungen

25014
98008
25013
15031
09049
15023

15009
25233
42049
25127
25259
25221
77001
77023

6 Auszeichnungen

25135
42084
50014
25005
77028
25266

25030
25023
13076
45001
77012
42040
25011
25025

6 Auszeichnungen

25078
25019
25093
25229
77005
25169

16017
25075
25072
77037
55006
25175
25147
32177
15032

Holz TW
1742 83
1738 62
1726 69
1721 75
1715 81
1709 69
1676 65
1667 64
1613 52
1613 36
1610 44
1583 45
1532 31
1510 28
1651 64
1651 58
1617 51
1610 29
1606 34
1566 47
1550 36
1548 34
1545 39
1527 30
1525 28
1520 50
1516 20
1311 1
839 29
806 13
802 21
800 21
800 17
796 13
749 12
747 15
747 8
746 13
743 12
737 9
734 10
731 8
724 9



Kategorie B2

1
2
3
4
5
6
7
8

. Zumwald Marius, Fribourg

. Ducoli Mario, Granges-Paccot

. Perler Marie-Thérese, St.Silvester
.Heimo Robert, Villars s. Glane
.Wenger Patricia, Mintschemier

. Schéar Beat, Alterswil

.Haueter Jacqueline, Oberburg

. Striibi Dieter, Chur

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Kategorie B3

O©CoO~NOOUTDSWN P

10

. Poffet Urs, Dudingen

. Thomi Andreas, Kerzers

. Cipolat Silvano, Marin

. Strahm Heidi, Riedisbach
.Marcon Claudine, Payerne

. Schaller Vincent, Courtételle

. Sottas André, Marly

. Blaser Hans-Rudolf, Schmitten
.Rappo Alois, Schmitten

. Ehret Hansruedi, Vaduz

. Deschenaux Catherine, Marly

.Genecand Yves, Biel

. Imhof Liselotte, Winnewil

. Tschanz Elsy, Ostermundigen
.Mihlemann Stefanie, Gurmels
.Beck Eugen, Triesen

. Leitinger Brigitte, Sennwald
.Szucs Andras, Gletterens
.Leitinger Thomas, Sennwald
.Schwab Heidi, Kerzers
.Gangl Benjamin, Zumholz

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Kategorie Altersklasse

1
2
3

.Hachen Hans, Kerzers

.Krattli Karl, Chur

. Ducrey Christophe, Sugiez

. Guidoux Jean-Pierre, Estavayer-le-
.Ruchti Max, Vevey

.Wenger Heribert, Mlintschemier
.Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre
.Kolly Kurt, St. Silvester

.Locher Flora, Grasswil
.Charriere Gilbert, Mézieres

. Schaller Gabriel, Courtételle
.Raetzo Nadia, Alterswil

.Julmy Niklaus, Plaffeien

.Enzler Josef, Bern
.Ab&cherli Ruedi, Murten
. Burlet Marlis, Derendingen

ohne Auszeichnung

4
5
6
7

.Eisenmann Reinhold, Schmitten
.Beck Emil, Triesen

.Weber Verena, Brittelen

. Gottrau André, Fribourg

19 Teilnehmer/innen

KK La Clef

KK La Clef

KK Goldstar
KK Herrenmatt

KK Herrenmatt
KK Rappenfluh
KK Grischa

KK Garmiswil/Les
KK Léwen

KK Pic-Bois

KK Rappenfluh
KK Tivoli

KK Les Amis

KK Silberstern
KK Garmiswil/Les
KK Silberstern
KK Vaduzerholz
KK Silberstern

23 Teilnehmer/innen

KK Spiga

KK Delphin 2000
KK Goldstar

KK Vaduzerholz
KK Vaduzerholz
KK Chemin-de-Fer
KK Vaduzerholz
KK Goldstar

KK Silberstern

KK Lowen

KK Grischa

KK Léwen

KK Chemin-de-Fer
KK Tivoli

KK Tivoli

KK Silberstern
KK Rappenfluh
KK Tivoli

KK Les Amis
KK Silberstern
KK Silberstern

7 Teilnehmer/innen

KK Spiga
KK Léwen
KK Touring / Venus

KK Herrenmatt
KK Vaduzerholz
KK Léwen

KK La Clef

Lizenz

8 Auszeichnungen

25145
25032
25262
25064
25223
25265
16012
32243

25112
25133
42083
10229
77022
36121
25267
25031
25268
37010
25252

10 Auszeichnungen

13146
15033
10324
25272
37020
37015
77054
37017
25264
25274

25060
32060
25224
77015
77071
25270
77006
25076
16091
77002
36013
25273
25198

3 Auszeichnungen

10058
25225
55007

25166
37002
25271
25073

03
02
00

06
20
20
30

Holz TW

810
804
791
790
775
775
765
764

758
735
732
729
728
721
714
713
710
670
aufg.

810
786
759
747
745
737
731
729
721
715

713
712
708
706
704
699
697
691
686
667
661
655
aufg.

442
437
435

426
411
395
361

23
21
24
14
9
7
3
11

15
10
9
17
17
5
6
7
13
1
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Kategorie Gaste Damen

1 . Zesiger Ruth, Ins
ohne Auszeichnung
2 .Iseli Heidi, Ins

Kategorie Gaste Herren

.Berner Heinz, Miintschemier
. Zingarello Luigi, Ins
. Burki Alfred, Kappelen
.Kaser Rudolf, Ins
. Dennler Daniel, Walperswil
. Stucki Walter, Gals
.Vonlanthen Raphael, Ins
ohne Auszeichnung
8 . Salvadé Marco, Ins
9 .lIseli Hans, Ins
10 .Hasen Heinz, Worben
11 .Brand Markus, Kerzers
12 .Kauz Peter, Seedorf
13 . Schober Hans, Bellach
14 .Weber Andreas, Mihleberg

No o~ WNPRE

2 Teilnehmer/innen

16 Teilnehmer/innen

15 . Schnarrenberger Joseph, St.Antoni
16 . Ruegsegger Theo, Gimmenen

Kategorie SFKV

1 . Gutknecht Fritz, Biberen

2 . Wittwen Rosmarie, Bern
ohne Auszeichnung

3 .Boschung Eduard, Bern

3 Teilnehmer/innen

1 Auszeichnungen

7 Auszeichnungen

2 Auszeichnungen

Holz TW

648

588

615
608
604
600
599
599
595

594
594
576
562
557
552
543
538
449

739
694

688

29

12

29
29
31
22
22
20
15

24
15
17

8
19
11
16
15
11

31
29

24



